XXXV. „Formula administrandi Coenam Dominicam, cui annexa est: Quarundam Quaestionum ad eandem elucidandam spectantium solutio. Autore Valentino Radecio Ecclesiarum Transylvanicarum, unum Deum Patrem et Filium ejus Unigenitum Iesum Christum, in Spiritu Sancto profitentium, Superintendentem. Claudiopoli Typis Heltanis. Excudebat Georgius Abrugi Anno Christi 1638.” in 8°.

(Nota I. Formula administrandi Coenam Dominicam habet IV. Partes. In I. doceatur, in quem finem fuit Coena Dominicana instituta. In II. An omnes Fideles obligati sint ad eam celebrandam. In III. Quid in Sacra Coena a Fidelibus edatur et bibatur. In IV. Quomodo, seu quo ritu Coena Domini obeunda sit. Nota 2. Quaestiones sunt pag.42. Quid sit vera et viva fides, qua eos praeditos esse oportet, qui ad Coenam Domini accedere volunt? Pag.67. An sumpta ipsa Coena fides confirmatur? An peccata remittantur? pag.54.55. Pag.69: Quid sit comedere ex pane in Coena, et libere ex poculo indigne? Quid sit verum esse Corporis et Sanguinis Christi? pag.80.etc.

Quid sit judicium sibi manducare ac bibere pag.82. An peccata possint aliquem avocare ab usu Coenae Domini pag.88? Quid sit probare seipsum pag.91? Quid sit Ioannis 6. *Caro mea vere cibus est* etc. Ad quas Quaestiones Autor juxta Scripturæ Sacrae tenorem respondet etc.)

In fine habentur Autoris duae Precationes Latinae. Una matutina, una vespertina. Caeterum, non ad hanc materiam pertinentes.

Bibl.Script.Radecius VI., VII. Cat/A. Radecius VI. Cat/B. Radecius

RMK II 524

SAND 107 BOCK II 710 WALLACE II 496

**Catalogus *Auctorum* Unitariorum,
eorumque *Librorum* (quos mihi vidisse contigit) tam
Impressorum, quam *MS-num*, qui in Transylvania,
Seculis XVI, XVII, XVIII. in lucem prodierunt, et alibi quidam.**

Francisci Davidis Opera.

I. „Rövid ut mutatás az Istennek Igéjének igaz értelmére, mostani Szent Három-ságról támadott vetélkedésnek meg fejtésére és itélésére hasznos és szükséges. Excusum Albae Juliae per Typographum Regium Raphaelem Hoffhalterum Anno 1567.” in 4°

Dedicatio: „Az Istenfélő és igaz Nemes Ferfiunak Mikola Ferencznek etc. Fejér – Váratt Karátson Havának 28. Napján. Anno MDLXVII. Dávid Ferencz az meg feszült Jézus Kristusnak szolgája.” Est Liber Philyrarum 22.

Typ.Alb.1567.II.

II. „Refutatio Scripti Petri Melii. Quo, nomine Synodi Debrecinae docet Jehovah-litatem et Trinitarium Deum Patriarchis, Prophetis et Apostolis incognitum. Albae Juliae. Excudebat Typographus Regius Raphael Hoffhalter. Anno Christi MDLXVII.” in 4°

Dedicatio: „Serenissimo Principi Domino Joanni Secundo Electo Regi Hungariae et patrono Ecclesiae Dei Pio et Veritatis amanti.”